DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO ENTRE A FÍSICA E
A UTILIZAÇÃO DO APARELHO MICRO- ONDAS PARA ESCLARECIMENTO DO
FUNCIONAMENTO DO MESMO NO COTIDIANO DAS DONAS DE CASA DE SÃO JOÃO
DOS PATOS-MA. de autoria de CLEIDIANA SILVA RIBEIRO GOMES, HADASSA QUELEN
LEITÃO MENDES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61956

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61956